

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: هلدینگ داروپخش	سرمایه ثبت شده: 840,000
نماد: وبخش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439904	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۱۲,۴۳۳	۲۴,۲۰۹	۷۷۷	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۱,۷۲۵	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۰۳,۶۱۵	۲۲,۹۱۷	۵۱۹
دریافتنی‌های تجاری	۷,۵۰۷,۷۸۳	۴,۵۷۶,۵۸۶	۶۴	مالیات پرداختنی	۶	۶	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷۷۰,۵۳۱	۱۳۳,۶۶۹	۴۷۶	سود سهام پرداختنی	۵۷,۹۷۳	۸۹۱,۲۳۳	(۹۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵۰	۱۷۵	(۱۴)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸,۵۱۲,۶۳۲	۴,۷۳۴,۶۳۹	۸۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۲۴۸	۱,۱۰۹	۱۳	جمع بدهی‌های جاری	۲۶۱,۵۹۴	۹۳۴,۱۵۵	(۷۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۹۹۱,۴۵۴	۱,۶۱۹,۰۴۴	۲۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۰	۲۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱,۷۷۱	۲۸,۰۹۶	(۶۹)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۸۵۵	۴,۳۰۱	۳۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۰۰۴,۴۹۳	۱,۶۵۸,۲۶۹	۲۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۸۵۵	۴,۳۰۱	۳۶
				جمع بدهی‌ها	۲۶۷,۴۴۹	۹۳۸,۴۵۶	(۷۱)

حقوق صاحبان سهام							
•	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	سرمایه				
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
•	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری				
--	•	•	نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول				
--	•	•	گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته				
۸۸	۵,۴۶۴,۴۵۲	۱۰,۳۴۹,۶۷۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶۵	۶,۳۹۳,۹۰۸	۱۰,۵۱۷,۱۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۵	۶,۳۹۳,۹۰۸	۱۰,۵۱۷,۱۳۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۶,۰۷۰,۵۱۵	۳,۰۱۳,۰۶۱	۱۰۱
درآمد سود تضمین شده	•	•	--
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۶۴۵,۷۶۳	۲۲۱,۳۷۴	۶۴۳
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--
جمع درآمدهای عملیاتی	۷,۷۱۶,۳۷۸	۳,۲۳۴,۴۳۵	۱۳۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۴,۹۴۶)	(۴۵,۵۲۸)	۴۳

--	•	•	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۳	(۴۵,۵۳۸)	(۶۴,۹۴۶)	جمع هزینه های عملیاتی
۱۴۰	۳,۱۸۸,۹۰۷	۷,۶۵۱,۳۳۲	سود (زیان) عملیاتی
--	•	•	هزینه‌های مالی
(۱۳)	(۲۳۳,۲۹۸)	(۱۹۴,۹۰۸)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۱۵۱	۳,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	•	•	مالیات بر درآمد
۱۵۱	۳,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	•	•	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۵۱	۳,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۱	۳,۲۳۲	۶,۸۰۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۶۳۶	۳۰۸	۲,۲۲۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۵۶	۳,۵۳۰	۹,۰۴۰	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۵۱	۳,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) خالص
۶۵	۳,۷۵۰,۸۴۳	۴,۵۴۰,۴۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	•	•	تعدیلات سنواتی
۶۵	۳,۷۵۰,۸۴۳	۴,۵۴۰,۴۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده
۱۳۷	(۱,۱۷۶,۰۰۰)	(۳,۶۷۱,۲۰۰)	سود سهام مصوب
--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۹	۱,۵۷۴,۸۴۳	۱,۸۶۹,۲۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود قابل تخصیص
--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۵۱	۳,۵۳۰	۸,۸۷۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال

سرمایه	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰
--------	---------	---------	---

صورت جریان وجوه نقد			
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/12/29 حسابرسی نشده 1398/12/29	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,670,117	981,307	172
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,670,117	981,307	172
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--
سود سهام پرداختی	(2,479,638)	(1,066,796)	132
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,479,638)	(1,066,796)	132
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	102,343	--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,255)	(357)	532
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--

--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	101,986	(2,255)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,041	16,497	188,224	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,041	16,497	188,224	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
214	7,712	24,209	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
777	24,209	212,433	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری										خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس							
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			شرح سرمایه گذاری	
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		

پذیرفته شده در بورس										خارج از بورس				جمع سرمایه گذاری				
شرح سرمایه گذاری	ابتدای دوره			تغییرات		انتهای دوره			تعداد شرکت	بهای تمام شده	تغییرات	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده				تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
تجارت عمده فروشی به وسایل نقلیه موتور	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات دارویی	۱۷	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱۳,۷۰۰,۲۶۳	۵۳۵,۴۰۹	۹۷,۵۵۳,۸۰۸	۱۸	۱,۹۰۴,۸۴۳	۱۱۱,۲۵۴,۰۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۷	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱۳,۷۰۰,۲۶۳	۵۳۵,۴۰۹	۹۷,۵۵۳,۸۰۸	۱۸	۱,۹۰۴,۸۴۳	۱۱۱,۲۵۴,۰۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

افزایش (کاهش)	ارزش هر سهام (ریال)	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام				
۱۷,۸۰۰,۵۸۱	۷۵,۰۸۰	۱,۴۱۷	۱۸,۱۴۳,۰۹۵	۳۴۳,۵۱۴	۵۳.۷۰	۱۶,۰۱۲,۳۲۹	۱۱,۳۰۶	۱۵۰,۰۰۰	۳,۱۳۰,۷۵۶	۳۳۱,۳۰۸	۳۴۱,۵۰۰,۱۷۷	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	داروسازی اکسیر	
۳۶,۰۸۱,۱۷۸	۴۳,۴۹۹	۵۳۳	۳۶,۴۱۳,۷۱۸	۳۳۱,۵۴۰	۸۲.۸۷	۳۳,۳۴۸,۸۱۵	۱۱۲,۳۳۰	۱۰۳,۶۶۳,۷۳۹	۴,۰۶۳,۹۰۳	۳۱۹,۳۱۰	۵۱۷,۸۲۶,۶۰۳	۱,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	کارخانجات دارو پخش	
۱۹,۵۶۰,۸۹۷	۶۰,۸۷۲	۹۶۹	۱۹,۸۷۷,۳۰۷	۳۱۶,۴۱۰	۸۴.۱۶	۱۷,۶۶۱,۶۱۶	۴۵,۱۷۶	۸۳,۸۸۶,۷۶۸	۲,۳۱۵,۶۹۱	۳۷۱,۲۳۴	۳۴۲,۶۵۵,۹۳۷	۱,۰۰۰	۲۸۸,۰۰۰	داروسازی ابوریحان	
۱۱,۶۵۸,۵۱۱	۳۹,۱۲۴	۷۸۱	۱۱,۸۹۶,۰۷۵	۳۳۷,۵۶۴	۵۱.۲۸	۸,۶۳۷,۳۸۸	۹۹,۳۵۴	۳,۸۸۸,۲۵۴	۳,۳۵۸,۶۸۷	۱۳۸,۳۱۰	۳۰۱,۱۷۲,۵۶۸	۱,۰۰۰	۵۹۳,۰۰۰	لابراتوارهای دارویی رازک	
۸۵۹,۹۱۴	۵۲,۹۰۵	۷,۷۲۳	۱,۰۰۶,۹۰۳	۱۴۶,۹۹۰	۳.۶۳	۹۵۱,۳۹۰	۴۷,۷۵۴	۱۱,۷۱۳,۳۱۶	۵۵,۵۱۴	۹۹,۲۳۶	۷,۲۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲۵,۰۰۰	پارس دارو	
۳۰,۸۳۲,۳۸۵	۴۴,۱۰۷	۲۵۲	۳۰,۹۵۲,۱۴۰	۱۱۹,۷۵۵	۷۹.۱۷	۳۰,۹۵۲,۱۴۰	۱۱۹,۷۵۵	۴۷۵,۰۳۹,۸۱۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	توزیع داروپخش	
۶,۱۶۳,۰۳۳	۱۷,۴۵۸	۳۳۹	۶,۳۸۰,۳۶۴	۱۱۸,۳۳۱	۱۴.۳۷	۵,۶۳۹,۳۰۹	۰	۳۳۵,۳۶۱,۳۳۱	۶۴۱,۱۵۵	۱۱۸,۳۳۱	۳۴,۴۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۰۴,۰۰۰	داروسازی زهراوی	
(۴,۳۶۵)	۳۹,۵۹۶	۴۱,۵۵۵	۸۸,۲۱۲	۹۲,۵۷۷	۰.۵۰	۸۸,۲۱۲	۹۲,۵۷۷	۲,۳۲۷,۸۱۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	پخش هجرت	
۵,۹۰۸,۷۵۲	۱۸,۹۷۱	۳۷۷	۵,۹۹۶,۳۵۱	۸۷,۵۹۹	۳۴.۳۵	۵,۲۹۵,۶۴۶	(۶۴۷)	(۵,۹۳۵,۶۶۳)	۷۰۰,۷۰۵	۸۸,۳۴۶	۳۳۳,۰۱۵,۵۶۷	۱,۰۰۰	۹۳۰,۳۳۳	داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	
۳۳۷,۸۵۷	۵۸,۱۴۷	۷,۶۶۹	۳۷۷,۶۶۴	۴۹,۸۰۷	۱.۰۸	۳۴۹,۴۱۰	۳۲,۶۹۳	۳,۶۳۳,۳۳۳	۲۸,۳۵۴	۱۷,۱۱۴	۳,۸۷۲,۶۶۵	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	داروسازی فارابی	
۳۶,۹۸۳	۳۱,۹۶۸	۱۷,۶۷۹	۸۳,۷۳۹	۴۵,۷۵۶	۰.۵۸	۷۴,۴۷۴	۳۹,۰۰۵	۳,۱۶۳,۳۷۶	۸,۳۶۵	۶,۷۵۱	۳۳۵,۸۳۵	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	داروسازی کاسپین تامین	
۶۴	۱۴,۵۳۳	۱۴,۴۹۰	۳۱,۷۹۹	۳۱,۷۳۵	۰.۳۳	۳۱,۷۹۹	۳۱,۷۳۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۶۵۱,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورژان صبا تامین	
۷۶,۹۰۳	۳۶,۵۵۹	۴,۶۵۱	۸۸,۱۱۲	۱۱,۲۰۹	۰.۴۸	۷۴,۸۰۶	۰	۰	۱۳,۳۰۶	۱۱,۲۰۹	۲,۴۱۰,۱۲۸	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	تولید مواد اولیه داروپخش	
۱۷,۴۱۲	۴۴,۱۹۶	۵,۰۶۷	۱۹,۶۶۷	۲,۳۵۵	۰.۰۳	۱۶,۷۷۷	۰	۰	۳,۸۹۰	۲,۳۵۵	۴۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری دارویی تامین	
۳۹,۷۴۹	۳۵,۰۷۰	۲,۴۳۹	۳۱,۹۷۳	۲,۳۳۴	۰.۳۶	۳۸,۳۴۷	۰	۰	۳,۶۳۶	۲,۲۳۴	۹۱۱,۶۹۴	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	شیمی دارویی داروپخش	
۵۹	۴۳,۶۴۸	۳۰,۸۰۰	۲۱۳	۱۵۴	۰.۰۰	۲۱۳	۱۵۴	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	دارویی ره آورد تامین	
۳۶	۳۶,۷۱۴	۱۹,۴۰۰	۱۳۳	۹۷	۰.۰۰	۱۳۳	۹۷	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	تولید ژلاتین کیسول ایران	
۱۲۵	۱۶,۷۹۹	۴,۲۰۰	۱۶۷	۴۲	۰.۰۰	(۱۳,۳۸۲)	(۱۹,۴۱۷)	(۳,۲۹۰,۰۰۱)	۱۳,۵۴۹	۱۹,۴۵۹	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰	داروسازی جابر ابن حیان	
۳۰۸	۷۹,۱۱۳	۹,۶۶۷	۳۳۷	۳۹	۰.۰۰	۱۹۷	۳	۳,۰۰۰	۴۰	۳۷	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	داروسازی قاضی	
۰	۳,۴۳۳	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۳,۹۹۷)	(۱,۶۵۰)	(۱,۶۵۰,۰۰۰)	۳,۹۹۷	۱,۶۵۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰	داروسازی جابر ابن حیان (حق تقدم)	
۰	۶,۰۳۳	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۵۰۷,۸۹۱)	(۴۳,۱۰۰)	(۸۴,۱۹۹,۴۸۸)	۵۰۷,۸۹۱	۴۳,۱۰۰	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۱,۰۰۰	۳۸۸,۰۰۰	داروسازی ابوریحان (حق تقدم)	
۰	۴,۷۳۹	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۵۲,۰۳۴)	(۱۰,۹۸۰)	(۱۰,۹۸۰,۰۰۰)	۵۲,۰۳۴	۱۰,۹۸۰	۱۰,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲۵,۰۰۰	پارس دارو (حق تقدم)	
۱۰۹,۳۴۹,۳۹۳			۱۱۱,۳۷۵,۸۷۰	۱,۹۲۶,۵۷۸		۹۷,۵۷۵,۶۰۷	۵۴۷,۱۴۴		۱۳,۷۰۰,۲۶۳	۱,۳۷۹,۴۳۴				جمع	

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و
----------	----------------------	-------------------------	-------------	---------	-------------	--------------------------------------

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره تعداد سهام بهای تمام شده	تغییرات تعداد سهام بهای تمام شده	درصد مالکیت بهای تمام شده	انتهای دوره بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	تشریح آخرین وضعیت، شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام بهای تمام شده	تعداد سهام بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
توزیع دارو پخش	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲۰۵,۴۹۹,۸۲۵	۷۳,۸۷۵	۷۳,۸۷۵	۲۵۹	
پخش دارویی اکسیر	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۷۸۵,۰۰۰	۱۷,۱۹۰	۶۰,۱۶۵,۰۰۰	۴۲,۹۷۵	۱۹۱.۰۰	۷۰۰
گسترش بازرگانی دارو پخش	۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۶۰.۰۰	۱۰,۰۰۰
بیودارو	۳۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۹۹۹	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۴۰.۰۰	۱,۰۰۰
توزیع داروهای دامی داروپخش	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۹,۶۸۶	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۰	۱۶۶.۶۰	۱۱۶
داروپخش آذربایجان (باکو)	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۱,۶۷۷	۰	۰	۳۰.۰۰	۶,۹۸۸
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۳,۵۸۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰	۰	۰	۲.۲۳	۱۰,۰۰۰
جمع			۶۱,۶۳۳	۱۱۶,۸۵۰	۱۷۸,۴۸۳			

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
کارخانجات دارو پخش	۱۰۳,۸۶۳,۷۳۹	۱,۰۸۲	۱۱۳,۴۳۴	۰
داروسازی ابوریحان	۸۴,۳۸۶,۷۶۸	۵۴۰	۴۵,۵۶۰	۰
داروسازی اکسیر	۱۵۰,۰۰۰	۷۵,۳۷۳	۱۱,۳۰۶	۰
لابراتوارهای دارویی رازک	۳,۸۸۸,۲۵۴	۳۴,۳۹۹	۹۹,۲۵۴	۰
توزیع دارو پخش	۳۶۹,۹۹۹,۷۶۰	۳۳۳	۰	۹۰,۰۰۰
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۰
داروسازی فارابی	۳,۶۵۳,۳۳۳	۱۳,۳۶۳	۳۳,۷۹۱	۰
داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	۶۴,۳۳۸	۱۵,۶۳۰	۱,۰۰۵	۰
داروسازی زهراوی	۳۳۵,۳۶۱,۳۳۱	۰	۰	۰
پارس دارو	۱۱,۸۰۴,۸۶۷	۴,۰۹۲	۴۸,۲۱۱	۰
توزیع داروهای دامی داروپخش	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰
پخش دارویی اکسیر	۶۰,۱۶۵,۰۰۰	۷۱۴	۰	۴۳,۹۷۵
داروسازی کاسپین تامین	۳,۱۶۳,۳۷۶	۱۸,۰۳۸	۳۹,۰۰۵	۰
داروسازی قاضی	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۰
کارخانجات داروپخش	۱۰۳,۵۶۵,۳۳۰	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داروسازی قاضی	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۰
داروسازی فارابی	۱,۹۳۶,۳۳۳	۹۹۹	۱,۹۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین	۸۵۱,۶۷۰	۵۰۰	۴۳۶	۰
توزیع داروپخش	۴۷۵,۵۳۹,۸۱۵	۲۵۲	۱۱۹,۸۸۰	۰
پخش هجرت	۳,۲۳۷,۸۱۱	۴۱,۵۵۵	۹۳,۵۷۷	۰
داروئی ره آورد تامین	۵,۰۰۰	۳۰,۸۰۰	۱۵۴	۰
تولید ژلانتین کپسول ایران	۵,۰۰۰	۱۹,۴۰۰	۹۷	۰
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۹۰	۲۱,۷۲۵	۰
جمع			۷۳۱,۷۹۰	۱۳۲,۹۷۵

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
کارخانجات دارو پخش	۳۰۰,۰۰۰	۵۳۰	۱۰۴	۳۶,۱۶۰	۵,۳۳۳	۵,۱۲۸
داروسازی ابوریحان	۴۰۰,۰۰۰	۹۶۰	۳۸۴	۱۵,۷۱۰	۶,۳۸۴	۵,۹۰۰
توزیع دارو پخش	۶۴,۴۹۹,۹۳۵	۲۵۰	۱۶,۱۲۵	۲۳,۷۷۵	۱,۴۶۹,۰۳۶	۱,۴۵۳,۹۱۱
داروسازی جابر ابن حیان	۴,۹۴۰,۰۰۱	۴,۳۶۴	۳۱,۰۶۷	۱۵,۳۶۸	۷۵,۴۳۷	۵۴,۳۶۰
داروسازی فارابی	۳۰,۰۰۰	۳,۳۶۶	۹۸	۳۹,۹۰۰	۸۹۷	۷۹۹
داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۵	۱,۶۵۳	۱۸,۵۱۰	۱۱۱,۰۶۳	۱۰۹,۴۱۰
پارس دارو	۹۳,۵۵۱	۶,۰۱۸	۵۵۷	۱۹,۸۳۷	۱,۸۳۶	۱,۳۷۹
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۰
داروسازی ابوریحان	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۵۰۰	۴۳,۱۰۰	۵۰۰	۴۳,۱۰۰	۰
پارس دارو	۱۰,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۹۸۰	۱,۰۰۰	۱۰,۹۸۰	۰
کارخانجات داروپخش	۱۰۳,۵۶۵,۳۳۰	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۰
داروسازی قاضی	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۱,۰۰۰	۳	۰
داروسازی فارابی	۱,۹۳۶,۳۳۳	۹۹۹	۱,۹۳۶	۹۹۹	۱,۹۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین	۸۵۱,۶۷۰	۵۰۰	۴۳۶	۵۰۰	۴۳۶	۰
توزیع داروپخش	۵۰۰,۰۰۰	۲۵۰	۱۲۵	۲۳,۲۰۲	۱۶,۱۰۱	۱۵,۹۷۶
جمع			۳۰۰,۷۷۱		۱,۸۴۶,۵۳۴	۱,۶۴۵,۷۶۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورتفوی								وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1397/12/29	1398/12/29
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۷/۱۰/۱۰	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۰
داروسازی اکسیر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۰	۳۴۱,۶۵۰,۱۷۷	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۴	۶,۱۹۸	۵,۸۸۵	۱,۴۳۳,۱۱۱	۴۸۳,۰۰۰
کارخانجات دارو پخش	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۴	۶۳۱,۴۹۰,۳۴۳	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۳	۲,۹۲۹	۲,۸۴۵	۱,۷۶۸,۱۴۰	۸۵۴,۴۱۴
پخش دارویی اکسیر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۲	۸۵,۹۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۷	۱,۹۳۸	۱,۸۱۹	۱۵۶,۳۴۳	۸۹,۸۱۸
توزیع داروهای دامی داروپخش	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۳	۸۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۳	۱,۱۳۸	۱,۳۲۰	۱۰۹,۹۵۶	۱۲,۴۹۵
داروسازی ابوریحان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۷	۳۳۶,۵۴۳,۷۰۵	۳۸۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۴	۳,۴۴۰	۳,۰۹۵	۱,۰۱۰,۶۵۰	۴۵۴,۳۳۹
توزیع دارو پخش	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۴۷۴,۹۸۷,۳۱۶	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹	۱,۶۸۳	۱,۶۳۰	۷۷۴,۳۳۹	۶۳۶,۳۹۹
داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۸	۳۱۶,۰۷۹,۹۰۴	۹۳۰,۳۳۳	۱,۰۰۰	۳۴	۵۳۰	۱۴۳	۴۴,۸۸۳	۰
لابراتوارهای داروئی رازک	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۱۱	۳۰۴,۰۶۰,۸۳۱	۵۹۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱	۲,۷۵۰	۲,۲۵۰	۸۲۰,۹۶۴	۴۷۷,۳۵۹
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۶۶	۱۴,۷۹۷
جمع			۲,۴۵۴,۰۶۱,۱۶۵	۳,۹۵۱,۳۳۳	۰	۵۲۵	۲۰,۶۰۶	۱۸,۹۸۶	۶,۳۰۷,۳۴۳	۳,۰۱۳,۰۶۱

		0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
		6207342	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود			

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 12 ماهه منتهی به 1398/12/29

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/12/29

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۰۱۳,۰۶۱	۶,۰۷۰,۵۱۵	بابت افزایش سود خالص سال ۱۳۹۸ شرکتهای تابعه و وابسته
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۲۱,۳۷۴	۱,۶۴۵,۷۶۳	بابت عرضه اولیه ۱۰% سهام شرکت توزیع داروپخش(شرکت تابعه) در فرابورس
سود سپرده بانکی	۲۰,۷۳۵	۱۱,۳۴۲	بابت کاهش نقدینگی شرکت و کاهش نرخ سود سپرده نزد بانک ها

--	--	--	--

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریه‌های کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریه‌های بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	
جمع	۳,۲۵۵,۱۷۰	۷,۷۲۷,۵۲۰	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریه‌ها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱,۹۲۶,۵۷۸	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲۳۹,۶۰۸	۱۰۴,۶۰۸	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریه‌ها	۰	۰	
جمع	۱,۶۱۹,۰۴۲	۲,۰۳۱,۱۸۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

در سال آتی شرکت برنامه ای برای فروش سهام شرکتهای سرمایه پذیر خود نداشته و در افزایش سرمایه شرکتهای به منظور اصلاح ساختار مالی و بهبود سرمایه در گردش آنها و سایر موارد ، مشارکت خواهد نمود .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۳	۱۳	۱۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۴,۶۹۱	۴,۸۱۷	۴,۸۱۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در سال ۱۳۹۹ مبلغ ۶۵.۲۶۳ میلیون ریال است و خالص سایر درآمد و هزینه های عملیاتی صفر ریال پیش بینی میگردد .
----------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به عدم پیش بینی دریافت تسهیلات، لذا هزینه مالی صفر ریال پیش بینی میگردد .
----------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

--

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه بازسازی و نوسازی بخش نیمه جامدات	کارخانجات داروپخش	۲۰۶,۹۸۸	۱۷	۱۷	۱۰۰	۱۴۶,۴۶۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
پروژه بازسازی و بهسازی توزین مرکزی	کارخانجات دارو پخش	۱۱۱,۷۹۲	۶۲	۶۲	۱۰۰	۵۰,۲۸۸	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
بهبود آزمایشگاه میکروبیولوژی	داروسازی زهراوی	۱۴,۶۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۱۴		
سایت تولید محصولات بیوتکنولوژی	داروسازی زهراوی	۱۵۳,۶۵۵	۸۵	۰	۰	۳۵,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۵		
سایر هزینه های GMP	لابراتوارهای رازک	۲۵۸,۹۶۶	۰	۰	۰	۳۴۴,۶۰۰			
ارتقاء GMP بخش استریل	داروسازی اکسیر	۷۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۷,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
ارتقاء GMP بخش مایعات	داروسازی اکسیر	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۴۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
پروژه آب سازی	داروسازی اکسیر	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
		۰	۰	۰	۰	۰			

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۳۰,۷۳۵	۱۱,۳۴۳
ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	(۳۶۰,۳۹۳)	(۴۳۶,۶۷۰)
سود و زیان فروش دارائی ثابت	۱۶,۳۵۹	۲۳۰,۵۱۹
	۰	۰
جمع	(۳۲۳,۳۹۸)	(۱۹۴,۹۰۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۵۴۰,۴۵۳	۱,۱۷۶,۰۰۰	۲,۹۶۵,۶۰۹	۲,۶۷۱,۲۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه به منظور اصلاح ساختار مالی و تامین سرمایه در گردش و سایر موارد
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه به منظور اصلاح ساختار مالی و تامین سرمایه در گردش و سایر موارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»